ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18  декабря  2017  года                                                                                                   № 295/2

Об избирательных участках для голосования избирателей, не имеющих

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом  6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19–ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Кировского муниципального района постановила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для определения

на территории Кировского муниципального района Ленинградской области

избирательные участки для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту

жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года :

№

п/п

Номер избирательного

участка

Адрес помещения для голосования, телефон

1. 551 Ленинградская область, г.Отрадное, ул.Гагарина,
д.1, МБУК «КЦ «Фортуна», 40-184

2. 563 Ленинградская область, г. Кировск, ул. Кирова,

д.8, МБОУ «Кировская гимназия им. Султана

Баймагамбетова» (прогимназия), 27-640

3. 571 Ленинградская область, г. Шлиссельбург,

ул.Малоневский канал, д.2, МКУ «КСК

«Невский», 77-854

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района

Ю.В.Тимофееву.

Председатель ТИК                                                                                             Е.С. Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                   Ю.В. Тимофеева